
U c h w a ł a  Nr XXIV / 149 / 2021 

Rady  Gminy Jemielno 

z  dnia  19 marca 2021 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały         

nr XII/74/2019 z dnia 20 listopada 2019 roku w sprawie zasad przyznawania stypendium 

Wójta Gminy Jemielno za wybitne wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, sportowe          

i artystyczne.                           

 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r .o samorządzie gminnym                                   

( Dz.U z 2020r. poz. 713.)  oraz art. 9 ust. 2 i art. 10 ust.1 ustawy  z dnia 11 lipca  2014 r.                  

o petycjach  ( Dz.U. z 2018 r. poz. 870)  

 

                                        Rada Gminy Jemielno uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uznać za bezzasadną  petycję  z dnia 26 stycznia 2021 r. dotyczącą zmiany uchwały       

nr XII/74/2019 z dnia 20 listopada 2019 roku w sprawie zasad przyznawania stypendium 

Wójta Gminy Jemielno za wybitne wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, sportowe                 

i artystyczne    

 

§ 2 Zobowiązuje  się Przewodniczącą Rady  do zawiadomienia wnoszącego petycję                               

o  sposobie  jej załatwienia wraz  z uzasadnieniem  w formie  pisemnej. 

 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 
     W dniu 26 stycznia do Rady Gminy w Jemielnie  wpłynęła petycja Pani Edyty Smolińskiej 

Hrebenyk w sprawie zmiany uchwały nr XII/74/2019 z dnia 20 listopada 2019 roku                

w sprawie zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Jemielno za wybitne wyniki            

w nauce, osiągnięcia naukowe, sportowe   i artystyczne.                           

         Petycja  była  rozpatrywana  przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji  na  posiedzeniu  

w  dniu 9 marca 2021roku. 

Komisja po zapoznaniu się  z treścią  petycji i  z treścią odpowiedzi na pismo skierowane 

przez Komisję do Wójta Gminy  w/w sprawie oraz wysłuchaniu  wyjaśnień  udzielonych  

przez Panią  Wójt Gminy  obecną na posiedzeniu ustaliła  co następuje: 

1. Uznać  petycję za bezzasadną. Stypendium służy do nagradzania uczniów, którzy 

pobierają naukę w szkołach  prowadzonych przez  Gminę Jemielno. Takie 

rozwiązanie ma służyć do zachęcenia mieszkańców do pozostawiania uczniów            

w rodzinnych szkołach, na terenie zamieszkania. 

2. Stypendium jest jednorazową nagrodą za osiągnięcia w minionym roku szkolnym. 

      Dyrektorzy szkół podległych gminie wskazują uczniów, których warto  nagrodzić za   

      wybitne osiągnięcia nie tylko w zakresie nauki, ale i za osiągnięcia naukowe,   

      sportowe i artystyczne, co w praktyce pokazuje, że grono uczniów swoimi działaniami  

      może uzyskać stypendium jest bardzo szerokie. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie  załatwienia petycji w rozumieniu 

art.13 ust 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r  petycjach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


